
令和 6 年 5 月吉日 

 

お得意先様各位 

 

忠央容器株式会社 

TEL：06-6372-3651 

FAX：06-6372-3680 

 

 

 

重要なお知らせ：製品出荷対応の一時停止について 

 

 

平素より、当社の製品をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

越前工場のメンテナンスが、以下の通り予定されております。 

このメンテナンスに伴い、当日の製品出荷対応を停止させて頂きます。 

お客様には多大なご迷惑をお掛け致しますが、弊社工場全体の安全性と品質の維持・向上

に向けた大切な作業となりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

工場メンテナンス予定日時：2024 年 6 月 7 日（金曜日） 

 

 

 

以上 


